
UCHWAŁA NR XI/60/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Gminy Łęka Opatowska wraz z wszystkimi 
jednostkami organizacyjnymi Gminy Łęka Opatowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Łęka Opatowska oraz jednostek 
organizacyjnymi gminy na lata 2025-2028, którą będzie wykonywał : 

Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie Oddział Łęka Opatowska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 2D889204-CA6F-4E5A-A6AB-5FE96FEC0F7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/60/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

W związku z końcem obowiązywania dotychczasowej umowy na obsługę bankową, dokonano ponownie 
wyboru banku w oparciu o zapisy Zarządzenia Nr 71/2020 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez jednostki organizacyjne Gminy Łęka 
Opatowska zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł. 

Szacunkowa wartość zamówienia jest niższa niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych,  w związku z tym przy wyborze banku do obsługi bankowej budżetu Gminy Łęka 
Opatowska wraz z wszystkimi jednostkami organizacyjnymi Gminy Łęka Opatowska ustawy nie stosowano. 
Wartość zamówienia na podstawie otrzymanej oferty od Spółdzielczego Banku Ludowego w Kępnie 
nie przekracza kwoty 130 000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 2D889204-CA6F-4E5A-A6AB-5FE96FEC0F7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/60/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


